
■ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК 831605806 гр София 1527, ул “Бяло море1’ № 8, тел (+359 2) 9432 170, факс (+359 2) 9432 144, 9432 180

http://www.isul.eu/

й
/-ФА \р;.

/  А''Г  /  Ф

Ол
АСА

ЕКТОР
УТВЪРДИЛ:......
Из п ъ л н и т е л е н  ,
V  /ДОЦ. Д-Р ГРИГОРИИ НЕДЕЛКОВ, ДМ/ 

. . .Щ М . ...... 2017 г. ■
'Х  Соф\Д^

Д О К Л А Д

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл. 103 ал. 1 
от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет “Доставка на медицински 
шевен материал за УМБАЛ ’’Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД”. Процедурата е обявена с 
Решение № РД - 03 -49/24.08.2017 г. на Изпълнителния директор, публикувано в 
регистъра на АОП под № 00494-2017-0023.

Комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти е назначена със Заповед № РД-02-540/03.10.2017 г. на 
Изпълнителния директор, и е в състав както следва:
Председател: Владимир Вълков -  юрисконсулт
Членове: 1. д-р Владимир Атанасов -  Клиника по неврохирургия

2. д-р Тома Аврамов -  Клиника по УНГ болести
3. д-р Петър Герзилов - Клиника по хирургия
4. д-р Панайот Танчев -  Клиника по ортопедия и травматология
5. д-р Любомир Александров -  Клиника по очни болести
6. доц. д-р Валентин Владимиров -  Клиника по урология с 

извършване на специфична дейност по андрология
7. д-р Велислава Начкова - Спешно отделение
8. Даниела Минчева - сектор ДДП

Резервни членове:
1. м.с. Елица Савова - старша медицинска сестра
2. доц. д-р Орлин Стоянов - Клиника по УНГ болести
3. д-р Борислав Антонов - Клиника по ортопедия и травматология
4. Радка Калъпова -  гл. юрисконсулт
5. Румяна Доганова -  н-к сектор ДДП

На 03.10.2017 г. от 10:00 ч. в Заседателната зала на Изпълнителния директор 
комисията се събра за разглеждане на постъпилите документи.

Получените оферти бяха предадени с приемо-предавателен протокол на 
председателя на комисията от длъжностното лице Даниела Минчева. Протоколът бе 
подписан от предаващото лице и председателя на комисията.

Получените оферти са както следва:

1. „Бикомед” ООД - оферта № 1/29.09.2017 г. 14:40 ч.

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



2. „Благи” ООД - оферта № 2/02.10.2017 г. 09:40 ч.
3. „Сърджимед” ЕООД - оферта № 3/02.10.2017 г. 11:40 ч.
4. „Рей Медикъл” ЕООД - оферта № 4/02.10.2017 г. 11:50 ч.
5. „Б.Браун Медикал” ЕООД - оферта № 5/02.10.2017 г. 13:00 ч.
6. “Екос Медика” ООД - оферта № 6/02.10.2017 г. 13:10 ч.
7. “Софарма Трейдинг” АД - оферта № 7/02.10.2017 г. 13:15 ч.

Членовете на комисията декларираха обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.
На заседанието на комисията не присъстваха надлежно упълномощени 

представители на участниците.

Комисията установи, че документите, свързани е участието в процедурата са 
представени в запечатани непрозрачни опаковки и са подадени от участниците до 
изтичане на крайния срок за подаване на оферти -  лично или чрез куриерска услуга с 
препоръчана пратка с обратна разписка и отговарят на изискванията на чл. 47, ал.1 от 
ППЗОП.

Последователно, по реда на получаването им, комисията отвори запечатаните 
непрозрачни опаковки и провери за наличието на съответния брой технически 
предложения и отделни запечатани пликове е надпис “Предлагани ценови параметри”, 
съобразно обособените позиции и номенклатурни единици, за които се участва, след което 
трима от нейните членове подписаха пликовете е надпис “Предлагани ценови параметри” 
и техническите предложения на участниците.

Работата на комисията продължи с разглеждане и проверка на документите по чл. 
39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите 
за подбор, поставени от възложителя.

Участниците следва да декларират липсата на основанията за отстраняване и 
съответствието си е критериите за подбор чрез представяне на Единен европейски 
документ за обществени поръчки /ЕЕДОП/. Критериите за подбор са еднакви за всички 
обособени позиции и на основание чл. 47, ал. 10 от ППЗОП Възложителят е допуснал 
възможността за представяне на един ЕЕДОП.

Техническата спецификация се състои от 8 обособени позиции. Всяка обособена 
позиция включва шевен материал, предназначен за конкретна клиника от структурата на 
възложителя. Обособените позиции съдържат различен брой номенклатурни единици. 
Отделните номенклатурни единици съдържат различен брой артикули. Оферирането по 
всички артикули, включени в номенклатурната единица е задължително.

1. Офертата на участника „Бикомед” ООД е за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 13, обособена позиция № 2 номенклатурни единици 2, 3 и обособена позиция № 
3 номенклатурни единици 8, 9, 10.
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска „Бикомед” ООД до следващия етап на процедурата.

2. Офертата на участника „Благи” ООД е за обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, 5 
обособена позиция № 4 номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, обособена позиция № 5 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3, 4, 
5, 7, 8, 10, 11, 12 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 1,8.



Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представените документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са редовни. В офертата на 
участника липсва „Списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, 
ал. 3 от ЗОП, както и информация относво правно-организационната форма, под която 
участникът осъществява дейността си”.

На основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП в срок до 5 /пет/ работни дни от получаване на 
настоящия протокол участникът „Благи” ООД следва да представи „Списък на всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. както и информация 
относво правно-организационната форма, под която участникът осъществява дейността 
си”.

3. Офертата на участника „Сърджимед” ЕООД е за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 14, обособена позиция № 3 
номенклатурни единици 8, 9, 10, обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1, 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3, 7, 14 и обособена позиция № 7 
номенклатурни единици 1,2.
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска „Сърджимед” ЕООД до следващия етап на процедурата.

4. Офертата на участника „Рей Медикъл” ЕООД е за обособена позиция № 5
номенклатурни единици 2, 3, 6 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 4, 5, 9. 
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска „Рей Медикъл” ЕООД до следващия етап на процедурата.

5. Офертата на участника „Б.Браун Медикал” ЕООД е за обособена позиция № 1
номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, обособена позиция № 3 номенклатурни 
единици 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, обособена позиция № 4 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, обособена позиция № 5 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и обособена 
позиция № 6 номенклатурни единици 4, 5, 7, 11, 13.
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска „Б.Браун Медикал” ЕООД до следващия етап на процедурата.

6. Офертата на участника “Екос Медика” ООД е за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 5, 6, 8, 11, 14, 15, обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 1, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 9 и обособена позиция № 6
номенклатурни единици 4, 5, 9.
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска “Екос Медика” ООД до следващия етап на процедурата.

7. Офертата на участника “Софарма Трейдинг” АД е за обособена позиция № 8
номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6.



Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска “Софарма Трейдинг” АД до следващия етап на процедурата.

Комисията изготви Протокол №1/09.10.2017 г. с констатации относно наличието и 
редовността на изискуемите от Възложителя документи, и съответствието с критериите за 
подбор, поставени от възложителя.

В съответствие с чл. 54, ал. 8 от ППЗОП комисията изпрати протокола на всички 
участници в деня на публикуването му в профила на купувача. В срок до 5 работни дни от 
получаването на протокола участниците, по отношение на които е констатирано 
несъответствие или липса на информация, могат да представят на комисията нов ЕЕДОП 
и/или други документи, които съдържат променена и/или допълнена информация. 
Допълнително предоставената информация може да обхваща и факти и обстоятелства, 
които са настъпили след крайния срок за получаване на оферти.

Преди изтичане на законоустановения срок от получаване на протокола участника 
представи изискуемите документи, които комисията разгледа на закрито заседание на 
18.10.2017 г.

С писмо Вх. № 1828 /12.10.2017 г. „Благи” ООД представи списък на всички задължени 
лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП.
Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително представения, 
за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени 
от Възложителя, установи, че заявлението на „Благи” ООД съответства с критериите за 
подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, комисията 
единодушно РЕШИ:
допуска „Благи” ООД до следващия етап на процедурата.

На последващо заседание на 19.10.2017 г. комисията разгледа техническите 
предложения на участниците и съдържащите се в тях документи, свързани с изпълнението 
на поръчката. Техническо предложение следва да съдържа:
1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният 
представител на участника;
2. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация, 
изготвено по Приложение № 2, включващо и срок за доставка.
3. Декларация за съгласие с клаузите на договора - Приложение № 3;
4. Декларация за срока на валидността на офертата - Приложение № 4;
5. Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферирания медицински 
шевен материал за целия срок на договора -  свободен текст;
6. Декларация от участника, че съгласно чл.8 ал. 2 от ЗМИ оферирания медицински шевен 
материал е сертифициран и притежава СЕ марка- свободен текст;
7.Заверено от участника копие за удостоверяване на оторизацията на участника от 
производителя на оферирания шевен материал;
8.Заверени от участника копия на сертификати EN ISO 9001:2008 или еквивалент на 
производителите на оферирания шевен материал;
9.Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните продукти за 
целия срок на договора -  свободен текст;
Ю.Подробни проспекти/каталози на български език, съдържащи пълни технически 
показатели и параметри на медицинския шевен материал, за който се участва;
1 ЕПриемо-предавателен протокол за предоставените мостри на оферирания шевен 
материал.



ИЗИСКВАНИЯ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА МОСТРИ
За проверка на съответствието на оферирания шевен материал със заложените в 

Техническата спецификация параметри, както и прилагане на избрания критерий за 
възлагане на обществената поръчка - «оптимално съотношение качество/цена», 
Възложителят изисква задължително предоставяне на мостри. Предоставените мостри 
задължително трябва да бъдат в оригиналните опаковки на производителя! В 
приложените приемо -  предавателни протоколи мострите да са еднозначно дефинирани 
по спецификацията, а не е каталожния номер на производителя. До участие се допускат 
само участници, представили мостри по всички артикули от номенклатурните 
единици/обособени позиции, за които са подали оферта. Непредставянето на мострите по 
указания начин води до отстраняване от участие в процедурата за съответната 
номенклатурна единица. Предоставените мостри следва да съответстват е параметрите, 
посочени в техническото предложение на участника, и заложени в документацията по 
отношение на вид, дебелина и дължина на конеца, форма и вид на иглата. Оферти, които 
не съответстват на заложените параметри в Техническата спецификация, ще бъдат 
отстранявани от участие в процедурата.
Допустими отклонения както следва:

> до ± 1 мм в размера на иглата за всички обособени позиции и номенклатурни 
единици е изключение на шевен материал за обособена позиция № 2 и за обособена 
позиция № 5, номенклатурна единица №7.

> до ± 5см в размера на конеца за всички обособени позиции и номенклатурни 
единици е изключение на шевен материал за обособена позиция № 2 и за обособена 
позиция № 5, номенклатурна единица №7.

Техническите предложения на участниците са както следва:

1. „Бикомед” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 13, 
обособена позиция № 2 номенклатурни единици 2, 3 и обособена позиция № 3
номенклатурни единици 8, 9, 10 и съдържа три технически предложения.

Техническото предложение за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 10 не 
съдържа всички изискуеми документи. Липсва: копие за удостоверяване на оторизацията 
на участника от производителя на оферирания шевен материал „Мерил Ендо Сърджъри77 - 
Индия. Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Бикомед” ООД до разглеждане на предоставената мостра за обособена
позиция № 3 номенклатурна единица 10.
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Бикомед” ООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 
10.

Мотиви:
Участникът не е предоставил изискуем по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП документ за 
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 10, а именно копие за удостоверяване на 
оторизацията на участника от производителя на оферирания шевен материал „Мерил Ендо 
Сърджъри77 -  Индия.

Техническите предложени за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 13, 
обособена позиция № 2 номенклатурни единици 2, 3 и обособена позиция № 3
номенклатурни единици 8, 9 съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с 
документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение 
№ 2. Срокът на доставка и за трите обособени позиции е 5 дни. Участникът е предоставил 
изискуемите мостри.



Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите включени в 
отделните номенклатурните единици от обособени позиции.
Предоставените мостри за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 13, обособена 
позиция № 2 номенклатурни единици 2, 3 и обособена позиция № 3 номенклатурни 
единици 8, 9 отговарят на изискванията на Възложителя и се допускат до оценка на 
качеството съгласно утвърдената методика за комплексна оценка.

2. Офертата на участника „Благи” ООД е за обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, 5 
обособена позиция № 4 номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, обособена позиция № 5 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3, 4, 
5, 7, 8, 10, 11, 12 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 1, 2 и съдържа шест 
технически предложения.

Техническите предложения за обособените позиции съдържат всички изискуеми 
документи и са в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на 
поръчката са изготвени по Приложение № 2. Срокът на доставка и за шестте обособени 
позиции е 5 дни. Участникът е предоставил изискуемите мостри. Оферираният шевен 
материал в предложенията за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на 
Възложителя с изключение на:

>• обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 
обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, 5 обособена позиция № 4
номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, обособена позиция № 5 номенклатурни единици
1, 2, 3, 5, 6, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3, 4, 5, 8, 10 и обособена 
позиция № 7 номенклатурна единица 2.
Приложен е каталог на производителя „Р1 Съюче” ЕООД които не съдържа необходимата 
информация относно състав, структура, покритие на иглата, срок на резорбция и вид 
опаковка на оферирания шевен материал. Комисията счита, че предложението на 
участника не отговаря на изискванията на Възложителя.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Благи” ООД до разглеждане на предоставените мостри за обособена 
позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, обособена позиция № 3 
номенклатурни единици 1, 2, 5 обособена позиция № 4 номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, обособена позиция № 5 номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, обособена позиция 
№ 6 номенклатурни единици 3, 4, 5, 8, 10 и обособена позиция № 7 номенклатурна 
единица 2.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Благи” ООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1,
2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, 5 обособена 
позиция № 4 номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, обособена позиция № 5 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3, 4, 
5, 8, 10 и обособена позиция № 7 номенклатурна единица 2.
Мотиви:
Приложен е каталог на производителя „Р1 Съюче” ЕООД които не съдържа необходимата 
информация относно състав, структура, покритие на иглата, срок на резорбция и вид 
опаковка на оферирания шевен материал.

Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите включени в 
отделните номенклатурните единици от обособени позиции.
Предоставените мостри за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 7, 10, 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 7, 11, 12 и обособена позиция № 7



номенклатурна единица 1 отговарят на изискванията на Възложителя и се допускат до 
оценка на качеството съгласно утвърдената методика за комплексна оценка.

3. Офертата на участника „Сърджимед” ЕООД е за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 14, обособена позиция № 3 
номенклатурни единици 8, 9, 10, обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1, 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3, 7, 14 и обособена позиция № 7 
номенклатурни единици 1, 2 и съдържа пет технически предложения.

Техническите предложения за обособените позиции съдържат всички изискуеми 
документи и са в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на 
поръчката са изготвени по Приложение № 2. Срокът на доставка и за петте обособени 
позиции е 5 дни. Участникът е предоставил изискуемите мостри. Оферираният шевен 
материал в предложенията за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на 
Възложителя с изключение на:

> обособена позиция № 1 номенклатурна единица 6 - „Резорбируем 
антибактериален плетен конец полиглактин 910 с покритие полиглактин 370, триклозан и 
калциев стеарат, 25% здравина на 28/и ден”.
Приложен е каталог на производителя ASSUT EUROPE S.p.a. които съдържа информация 
относно оферирания шевен материал „Glicofil Lac” както следва:
Състав - „PGLA Кополимер на гликолида (90%) и латида (10%)”
Описание -  „Плетен с покритие, синтетичен резорбируем конец монофиламентен”. 
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Сърджимед” ЕООД до разглеждане на предоставените мостри за обособена
позиция № 1 номенклатурна единица 6.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ комисията предлага „Сърджимед” ЕООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 6.
Мотиви:
Оферирания шевен материал за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 6 не 
отговаря на изискванията на Възложителя.

Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите включени в 
отделните номенклатурните единици от обособени позиции.
Предоставените мостри за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 7, 9, 
10, 13, 14, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 8, 9, 10, обособена позиция 
№ 5 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 3,7, 14 
и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 1, 2 отговарят на изискванията на 
Възложителя и се допускат до оценка на качеството съгласно утвърдената методика за 
комплексна оценка.

4. Офертата на участника „Рей Медикъл” ЕООД е за обособена позиция № 5
номенклатурни единици 2, 3, 6 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 4, 5, 9 и 
съдържа две технически предложения.

Техническите предложения за обособените позиции съдържат всички изискуеми 
документи и са в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на 
поръчката са изготвени по Приложение № 2. Срокът на доставка и за петте обособени 
позиции е 5 дни. Участникът е предоставил изискуемите мостри. Оферираният шевен



материал в предложенията за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на 
Възложителя с изключение на:

> обособена позиция № 5 номенклатурна единица 2 - „Синтетичен плетен
конец със среден срок на резорбция, 50% здравина на 18-ти ден, 24-42% здравина на 21 -ви 
ден, пълна резорбция за 60-90 дни, състав 100% полигликолова киселина с покритие от 
гликонат, с игли със силиконово покритие”
Приложен е каталог на производителя SMI AG които съдържа информация относно 
оферирания шевен материал „SURGICR1L PGA” както следва:
Състав -  „Полигликолна киселина”
Покритие -  „Поликапролактон и калциев стеарат (1 %)”
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

> обособена позиция № 6 номенклатурна единица 5 -  „Резорбируем 
антибактериален плетен конец полиглактин 910 с покритие полиглактин 370, триклозан и 
калциев стеарат, 25% здравина на 28/и ден”
Приложен е каталог на производителя SMI AG които съдържа информация относно 
оферирания шевен материал „SURGICRIL 910” както следва:
Състав -  „Полиглактин 910 -  кополимер 90% гликолид 10%”
Покритие -  „Полигликолид-ко-л-лактид"
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

> обособена позиция № 6 номенклатурна единица 9 -  „Нерезорбируем,
плетен, полиестер покрит с полибутилат и оплетка от 1 централен и 16 периферни снопа 
влакна”
Приложен е каталог на производителя SMI AG които съдържа информация относно 
оферирания шевен материал „Polyester” както следва:
Състав -  „Полиестер -  полимер на полиетилен терефталат”
Покритие -  „Силикон тефлон”
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Рей Медикъл” ЕООД до разглеждане на предоставените мостри за 
обособена позиция № 5 номенклатурна единица 2 и обособена позиция № 6 
номенклатурни единици 5, 9.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Рей Медикъл” ЕООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 5 номенклатурна 
единица 2 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 5, 9.
Мотиви:
Оферирания шевен материал за обособена позиция № 5 номенклатурна единица 2 и 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 5, 9 не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите включени в 
отделните номенклатурните единици от обособени позиции.
Предоставените мостри за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 3, 6 и 
обособена позиция № 6 номенклатурна единица 4 отговарят на изискванията на 
Възложителя и се допускат до оценка на качеството съгласно утвърдената методика за 
комплексна оценка.

5. Офертата на участника „Б. Браун Медикал” ЕООД е за обособена позиция № 1
номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, обособена позиция № 3 номенклатурни 
единици 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, обособена позиция № 4 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, обособена позиция № 5 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и обособена



позиция № 6 номенклатурни единици 4, 5, 7, 11, 13 и съдържа пет технически 
предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 12, 
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 7, обособена позиция № 6
номенклатурна единица 13 съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с 
документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение 
№ 2. Срокът на доставка и за петте обособени позиции е 5 дни. Участникът не е 
предоставил изискуемите мостри. Комисията счита, че предложението на участника не 
отговаря на изискванията на Възложителя.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до следващия етап на процедурата за обособена 
позиция № 1 номенклатурна единица 12, обособена позиция № 3 номенклатурна 
единица 7, обособена позиция № 6 номенклатурна единица 13.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Б. Браун Медикал” 
ЕООД да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 12, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 7, обособена 
позиция № 6 номенклатурна единица 13.
Мотиви: Участникът не е предоставил изискуемите мостри за обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 12, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 7, обособена 
позиция № 6 номенклатурна единица 13.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 
7, 10, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, 10, обособена позиция 
№ 4 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, обособена позиция № 5 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и обособена позиция № 6 номенклатурни 
единици 4, 5, 7, 11 съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с 
документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение 
№ 2. Срокът на доставка и за петте обособени позиции е 5 дни. Участникът е предоставил 
изискуемите мостри. Оферараният шевен материал в предложенията за изпълнение на 
поръчката отговаря на изискванията на Възложителя с изключение на: 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 3 -  “Синтетичен, резорбируем, плетен 
конец- полигликолова киселина с покритие поликопролактон и калциев стеарат, 
опакован. Средносрочна резорбция 60-90 дни- 65% здравина след 14-и ден”
Приложен е каталог на производителя В.Braun Surgical SA които съдържа информация 
относно оферирания шевен материал „Safil” както следва:
Състав -  „100 % полигликолна киселина”
Покритие -  „Глюконат
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 4 -  “Синтетичен плетен резорбируем 
полигликолова киселина с покритие полимеризирана млечна киселина”
Приложен е каталог на производителя В.Braun Surgical SA които съдържа информация 
относно оферирания шевен материал „Safil” както следва:
Състав -„100 % полигликолна киселина”
Покритие -  „Глюконат”
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 6 и обособена позиция № 6
номенклатурна единица 5 -  “Резорбируем антибактериален плетен конец полиглактин 910 
е покритие полиглактин 370, триклозан и калциев стеарат, 25% здравина на 28/и ден” 
Приложен е каталог на производителя В.Braun Surgical SA които съдържа информация 
относно оферирания шевен материал „Novosyn” както следва:



Състав -  „поли (гликолид-ко-Ь-лактид 90/10)”
Покритие -  „поли (гликолид-ко-Ь-лактид 35/65) + CaSt”
Комисията счита, че предложението на участника не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до следващия етап на процедурата за обособена 
позиция № 1 номенклатурни единици 3, 4, 6 и обособена позиция № 6 номенклатурна 
единица 5.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ комисията предлага „Б. Браун Медикал” 
ЕООД да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 3, 4, 6 и обособена позиция № 6 номенклатурна единица 5. 
Мотиви:
Оферирания шевен материал за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 3, 4, 6 и 
обособена позиция № 6 номенклатурна единица 5 не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите включени в 
отделните номенклатурните единици от обособени позиции.
Предоставените мостри отговарят на изискванията на Възложителя, с изключение на:

> Обособена позиция № 1 номенклатурна единица 7 артикул 7 при изискване
на Възложителя за “3/8 кръг, 26,2 мм, обратно режеща 2-0 45” предоставената мостра е 
“3/8 кръг, 24 мм, обратно режеща 2-0 45”. Комисията счита, че предложението на 
участника не отговаря на изискванията на Възложителя.

> Обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1 артикул 3 при изискване
на Възложителя за “1/2кръг 37 мм обла игла, усилена 1 90” предоставената мостра е 
“1/2кръг 37 мм обла игла, усилена 1 70”. Комисията счита, че предложението на участника 
не отговаря на изискванията на Възложителя.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до оценка на предоставените мостри за 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 7 и обособена позиция № 5 
номенклатурна единица 1.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Б. Браун Медикал” 
ЕООД да бъде отстранен от участие в процедурата обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 7 и обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1.
Мотиви:
Оферирания шевен материал за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 7 и 
обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1 не отговаря на изискванията на 
Възложителя.

Предоставените мостри за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 5, 10, 
обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, 10, обособена позиция № 4 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, обособена позиция № 5 номенклатурни 
единици 2, 3, 4, 5, 6, 7 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 4, 7, 11 
отговарят на изискванията на Възложителя и се допускат до оценка на качеството 
съгласно утвърдената методика за комплексна оценка.

6. Офертата на участника “Екос Медика” ООД е за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 5, 6, 8, 11, 14, 15, обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 1, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 9 и обособена позиция № 6
номенклатурни единици 4, 5, 9 и съдържа четири технически предложения.



Техническите предложени за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 5, 6, 8, 11,
14, 15, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 9 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 4, 5, 9 
съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с документацията. 
Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 2. Срокът на 
доставка и за четирите обособени позиции е 5 дни. Участникът е предоставил 
изискуемите мостри.

Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите включени в 
отделните номенклатурните единици от обособени позиции.
Предоставените мостри за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 5, 6, 8, 11, 14,
15, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 9 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 4, 5, 9 
отговарят на изискванията на Възложителя и се допускат до оценка на качеството 
съгласно утвърдената методика за комплексна оценка.

7. Офертата на участника “Софарма Трейдинг” АД е за обособена позиция № 8
артикули 1, 2, 3, 4, 5, 6 и съдържа техническо предложение.

Техническото предложене за обособена позиция № 8 артикули 1, 2, 3, 4, 5, 6 съдържа 
всички изискуеми документи и е в съответствие с документацията. Предложението за 
изпълнение на поръчката е изготвени по Приложение № 2. Срокът на доставка за 
обособената позиция е 5 дни. Участникът е предоставил изискуемите мостри.

Комисията пристъпи към разглеждане съответствието на оферирания шевен материал със 
заложените в Техническата спецификация вид и размери на артикулите от обособената 
позиция.
Предоставените мостри за обособена позиция № 8 артикули 1, 2, 3, 4, 5, 6 отговарят на 
изискванията на Възложителя и се допускат до оценка на качеството съгласно 
утвърдената методика за комплексна оценка.

На заседание на 23.10.2017 г. комисията пристъпи към оценка на качеството на мострите 
за съответните допуснати номенклатурни единици от обособени позиции.

11оради обективна невъзможност да участва в работата на комисията д-р Панайот Танчев 
и д-р Владимир Атанасов бяха заменени от резервните членове на комисията д-р Борислав 
Антонов и м.с. Елица Савова. Новите членове на комисията декларираха обстоятелствата 
по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

За всяка отделна номенклатурна единица от обособените позиции, отговаряща на 
изискванията на ЗОП и условията на настоящата документация, комисията изготвя 
комплексна оценка (Ккомпл) за икономически най-изгодната оферта, определена въз 
основа на критерия за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“, което ще се 
оценява въз основа на показател „цена” и показател “Качество” както следва:

К(компл) = Пц + Пк
На този етап от работата си комисията извърши оценка на предложенията на участниците 
по показател Пк - показател “Качество”. Пк - Показател “Качество“ се изразява с цифра на 
стойност до 50 т. въз основа на експертната оценка на комисията по отношение на 
предоставените мостри и на посочените по-долу изисквания:

1. За всички обособени позиции, съдържащи номенклатурни единици с шевен 
материал конци и лигатури:
- да бъде гъвкав и удобен за лесно връзване -  до 10 т.;



- да дава възможност за здрав, сигурен и надежден възел -  до 10 т.;
- след овлажняване да не променя обема си -  до 10 т.;
- при връзване да не се заплита -  до 10 т.;
- да не се образуват възли -  до 10 т.
Всяка номенклатурна единица съдържа еднороден по състав и структура шевен материал, 
и оценката по този показател е обща /една/ за цялата номенклатурна единица.

2. За всички обособени позиции, съдържащи номенклатурни единици с хемостатици:
- до 50 т. въз основа на експертната оценка на комисията по отношение на съответствие 
със заложените изисквания и постигнатите резултати на хемостаза. Основни изисквания: 
-да бъдат изградени от резорбируеми материали;
-да могат да се режат в необходимите размери;
-да имат ниски стойности на pH;
-да осигуряват бърза и надеждна хемостаза-спиране на кървенето до 8 мин;

3. За обособена позиция № 3 - "Медицински шевен материал за Клиника по 
неврохирургия" номенклатурна единица №10 „Стерилен восък за еднократна употреба -
2,5г”;
- пластичен, лесно се размазва. гарантира фино покритие за създаване на хемостаза-до 50 
т.;
- лесно се размазва. гарантира фино покритие за създаване на хемостаза -  до 40 т.;

- малко твърд, но лесно се размазва, гарантира фино покритие за създаване на хемостаза - 
до 25т.;
- лепкав, маже се, не създава фино покритие -От.;
- твърд, трудно се размазва, а създадения покривен слой не е равномерен -От.;

При оценка нула номенклатурната единица не се допуска до класиране.

Оценките по показател качество на предоставените мостри на участниците са отразени в 
Приложение № 1 неделима част от Протокол № 2.

Мотивите за оценката на комисията са следните:

Обособена позиция № 1 - „Медицински шевен материал за Клиника по хирургия”

Допуснати до оценка на предоставените мостри за номенклатурни единици от 
обособената позиция са участниците както следва:

> „Бикомед” ООД за номенклатурна единица 13;
> „Благи” ООД за номенклатурни единици 7, 10;
> „Сърджимед” ЕООД за номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 13, 14;
> „Б. Браун Медикал” ЕООД за номенклатурни единици 5, 10;
> “Екос Медика” ООД за номенклатурни единици 5, 6, 8, 11, 14, 15.

1. „Бикомед” ООД - предоставените мостри на хемостатична гъба за номенклатурна 
единица 13 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно изискванията на 
Възложителя и спецификата на предназначението им.

2. „Благи” ООД:
> предоставените мостри на шевните материали за номенклатурна единица 7 

получават 10 т.
Мотиви:
Опаковката е трудна за отваряне. При изваждане от нея конците се заплитат и се 
образуват възли.

> предоставените мостри на шевните материали за номенклатурна единица 10 
получават 10 т.



Мотиви:
При отваряне опаковката се разкъса. При изваждане от нея конците се заплитат като не са 
достатъчно гъвкави за да осигурят здрав, сигурен и надежден възел.

3. „Сърджимед” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 13, 14 получават максимален брой 50 т. тъй като 
покриват напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

4. „Б. Браун Медикал” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 5, 10 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно 
изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

5. “Екос Медика” ООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 5, 6, 8, 11, 14, 15 получават максимален брой 50 т. тъй като 
покриват напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

Обособена позиция № 2 - „Медицински шевен материал за Клиника по очни 
болести”

Допуснати до оценка на предоставените мостри за номенклатурни единици от 
обособената позиция са участниците както следва:

> „Бикомед” ООД за номенклатурни единици 2, 3;
> “Екос Медика” ООД за номенклатурна единица 1.

1. „Бикомед” ООД - предоставените мостри за номенклатурни единици 2, 3 получават 
максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно изискванията на Възложителя и 
спецификата на предназначението им.

2. “Екос Медика” ООД - предоставените мостри на шевните материали за за 
номенклатурна единица 1 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно 
изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

Обособена позиция № 3 - „Медицински шевен материал за Клиника по 
неврохирургия”

Допуснати до оценка на предоставените мостри за номенклатурни единици от 
обособената позиция са участниците както следва:

> „Бикомед” ООД за номенклатурни единици 8, 9;
> „Сърджимед” ЕООД за номенклатурни единици 8, 9, 10;
> „Б. Браун Медикал” ЕООД за номенклатурни единици 1,2, 3, 5, 6, 10;
> “Екос Медика” ООД за номенклатурна единица 9.

1. „Бикомед” ООД - предоставената мостра на хемостатична гъба за номенклатурна 
единица 8 получава максимален брой 50 т. тъй като покрива напълно изискванията на 
Възложителя и спецификата на предназначението им.

> предоставената мостра на хемостатична мрежа за номенклатурна единица 9 
получава 20 т.
Мотиви:
Предоставената мостра на хемостатичната мрежа е твърда, навива се и не заема нужната 
форма при разстилане по профила на обработваната повърхност.

2. „Сърджимед” ЕООД - предоставената мостра на хемостатична гъба за номенклатурна 
единица 8 получава максимален брой 50 т. тъй като покрива напълно изискванията на 
Възложителя и спецификата на предназначението им.



> предоставената мостра на хемостатична мрежа за номенклатурна единица 9 
получава 10 т.
Мотиви:
Предоставената мостра на хемостатичната мрежа е по-плътна, трудно заема нужната 
форма при разстилане по профила на обработваната повърхност.

^  предоставената мостра на стерилен восък за еднократна употреба за 
номенклатурна единица 10 получава 10 т.
Мотиви:
Предоставената мостра на стерилен восък е много мек, при разстилане се размазва и 
трудно заема нужната форма.

3. „Б. Браун Медикал” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 5, 6, 10 получават максимален брой 50 т. тъй като 
покриват напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

4. “Екос Медика” ООД - предоставената мостра на хемостатична мрежа за 
номенклатурна единица 9 получава максимален брой 50 т. тъй като покрива напълно 
изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

Обособена позиция № 4 -  „Медицински шевен материал за Клиника по урология”

Допуснат до оценка на предоставените мостри е участника „Б. Браун Медикал” ЕООД 
за номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 от обособената позиция.

„Б. Браун Медикал” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 8, 9, 10 получават максимален брой 50 т. тъй като 
покриват напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

Обособена позиция № 5 - „Медицински шевен материал за Клиника по ортопедия и 
травматология”

Допуснати до оценка на предоставените мостри за номенклатурни единици от 
обособената позиция са участниците както следва:

> „Сърджимед” ЕООД за номенклатурна единица 1;
> „Рей Медикъл” ЕООД за номенклатурни единици 3, 6;
> „Б. Браун Медикал” ЕООД за номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 6, 7.

1. „Сърджимед” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за номенклатурна 
единица 1 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно изискванията на 
Възложителя и спецификата на предназначението им.

2. „Рей Медикъл” ЕООД - предоставената мостра на шевните материали за 
номенклатурна единица 6 получава максимален брой 50 т. тъй като покрива напълно 
изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

> предоставените мостри на шевните материали за номенклатурна единица 3 
получават 40 т.
Мотиви:
Конците са регидни и трудно осигурят здрав, сигурен и надежден възел.

3. „Б. Браун Медикал” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 2, 3, 4, 5, 6, 7 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват 
напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

Обособена позиция № 6 - „Медицински шевен материал за Клиника по УНГ 
болести”



Допуснати до оценка на предоставените мостри за номенклатурни единици от 
обособената позиция са участниците както следва:

> „Благи” ООД за номенклатурни единици 7, 11, 12;
> „Сърджимед” ЕООД за номенклатурни единици 3, 7, 14;
> „Рей Медикъл” ЕООД за номенклатурна единица 4;
> „Б. Браун Медикал” ЕООД за номенклатурни единици 4, 7, 11;
> “Екос Медика” ООД за номенклатурни единици 4, 5, 9.

1. „Благи” ООД предоставените мостри на шевните материали за номенклатурни 
единици 11,12 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно изискванията 
на Възложителя и спецификата на предназначението им.

> предоставената мостра на шевните материали за номенклатурна единица 7 
получава 40 т.
Мотиви:
Конците са регидни и трудно осигурят здрав, сигурен и надежден възел.

2. „Сърджимед” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 3, 7, 14 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват 
напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

3. „Рей Медикъл” ЕООД - предоставената мостра на шевните материали за 
номенклатурна единица 4 получава максимален брой 50 т. тъй като покрива напълно 
изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

4. „Б. Браун Медикал” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 4, 7, 11 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват 
напълно изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.

5. “Екос Медика” ООД предоставените мостри на шевните материали за номенклатурни 
единици 5, 9 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно изискванията на 
Възложителя и спецификата на предназначението им.

> предоставената мостра на шевните материали за номенклатурна единица 4. 
получават 30 т.
Мотиви:
Конците са регидни, направените възли се отпускат и трудно осигуряват надеждност.

Обособена позиция № 7 -  „Медицински шевен материал за Спешно отделение”

Допуснати до оценка на предоставените мостри за номенклатурни единици от 
обособената позиция са участниците както следва:

> „Благи” ООД за номенклатурна единица 1;
> „Сърджимед” ЕООД за номенклатурни единици 1, 2;

1. „Благи” ООД предоставените мостри на шевните материали за номенклатурна единица 
1 получават 10 т.
Мотиви:
Опаковката е трудна за отваряне. При изваждане от нея конците се заплитат и се 
образуват възли.

2. „Сърджимед” ЕООД - предоставените мостри на шевните материали за 
номенклатурни единици 1, 2 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно 
изискванията на Възложителя и спецификата на предназначението им.



Допуснат до оценка на предоставените мостри е участника „Софарма Трейдинг” АД.

„Софарма Трейдинг” АД - предоставените мостри на шевните материали за артикули 1, 
2, 3, 4, 5, 6 получават максимален брой 50 т. тъй като покриват напълно изискванията на 
Възложителя и спецификата на предназначението им.

На 30.10.2017 г. от 10.00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха 
отворени пликовете с ценовите предложения на участниците за обособените позиции и 
номенклатурни единици. С писмо публикувано на Профила на купучава на 25.10.2017 
г. участниците бяха надлежно уведомени за времето и мястото на отваряне на Пликове 
№№ 3. На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците.

След като отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за 
обособените позиции и номенклатурни единици, и оповести предлаганите цени, 
комисията провери финансовите предложения за съответствие с изискванията на 
документацията, както и за аритметични грешки.

Комисията установи, че част от ценовите предложения на „Сърджимед” ЕООД не 
отговарят на предварително обявените условия на Възложителя. Ценовите предложения 
на участника надвишават заложените в документацията прогнозни стойности за 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 13, обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 8 и обособена позиция № 6 номенклатурна единица 14. 
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Сърджимед” ЕООД 
да не се допусне и да бъде отстранен от участие за обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 13, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 8 и 
обособена позиция № 6 номенклатурна единица 14.
Мотиви:
Ценовите предложения на участника надвишават заложените в документацията прогнозни 
стойности за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 13, обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 8 и обособена позиция № 6 номенклатурна единица 14.

Комисията установи, че част от ценовите предложения на „Б. Браун Медикал” 
ЕООД не отговарят на предварително обявените условия на Възложителя. Ценовите 
предложения на участника надвишават заложените в документацията прогнозни 
стойности за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 5. Мотивирана от това 
обстоятелство, комисията РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Б. Браун Медикал” 
ЕООД да не се допусне и да бъде отстранен от участие за обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 5.
Мотиви:
Ценовите предложения на участника надвишават заложените в документацията прогнозни 
стойности за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 5.

Комисията установи, че част от ценовите предложения на “Екос Медика” ООД не 
отговарят на предварително обявените условия на Възложителя. Ценовите предложения 
на участника надвишават заложените в документацията прогнозни стойности за 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 14, обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 1 и обособена позиция № 6 номенклатурна единица 4. 
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя “Екос Медика” ООД 
да не се допусне и да бъде отстранен от участие обособена позиция № 1 номенклатурна

Обособена позиция № 8 -  „Полиамидни нерезорбируеми хирургични конци”



единица 14, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1 и обособена позиция № 6 
номенклатурна единица 4.
Мотиви:
Ценовите предложения на участника надвишават заложените в документацията прогнозни 
стойности за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 14, обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 1 и обособена позиция № 6 номенклатурна единица 4.

Цените от офертите на участниците за обособените позиции и номенклатурни 
единици са дадени в Приложение № 1, неделима част от Протокол № 3.

С Писма Изх. № 1130 1н-3/31.10.2017 г. на основание чл. 72 ал. 1 от ЗОП бяха 
поискани писменни обосновки на посочените в офертите цени от участниците, както 
следва:

> „Благи” ООД за обособена позиция № 6 номенклатурна единица 7;
> „Сърджимед” ЕООД за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 9;
^  ”Б. Браун Медикал” АД за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 5, 

10.

Участниците представиха исканата обосновка преди изтичане на крайния срок.

След като извърши обсъждане на представената от участника ”Б. Браун Медикал” 
АД писмена обосновка с вх. № 1963 -  1/01.11.2017 г., комисията счита изложените факти 
за обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви:
В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, обосноваващи се на изключително благоприятни условия 
предоставени от производителя под формата на ниски доставни цени и калкулирана 
минимална печалба с оглед спечелване на по-голям пазарен дял при оферираните 
продукти.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Благи” ООД 
писмена обосновка с вх. № 1963 -  2/02.11.2017 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства 
по смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 1 от ЗОП, обосноваващи се на съществуващо производство 
на територията на Р. България даващо възможност за намаляване на себестойността на 
продуктите като към цената няма добавено допълнителни разходи свързани с транспорт и 
такси.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Сърджимед” 
ЕООД писмена обосновка с вх. № 1963 -  3/03.11.2017 г., комисията счита изложените 
факти за обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства 
по смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключително 
благоприятни условия за участника, предоставени от производителя на база 
дългогодишно сътрудничество, ниски разходи за транспорт и калкулиране на минимална 
печалба.

Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на избрания критерий за възлагане «оптимално съотношение 
качество/цена», за всяка номенклатурна единица от обособената позиция, при изпълнени 
всички предварително обявени от Възложителя условия.

Класирането на участниците е отразено в Приложение № 2, неделима част от 
Протокол № 3.



Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 4 и обособена позиция № 
6 номенклатурни единици 1, 2, 6.
Мотиви:
За обособена позиция № 3 номенклатурна единица 4 и обособена позиция № 6
номенклатурни единици 1,2,6 няма подадена нито една оферта.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1,12. обособена позиция 
№ 2 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 5, 7 и 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 8, 10, 13, 14.
Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 12, обособена позиция № 2
номенклатурна единица 1, обособена позиция № 3 номенклатурни единици 5, 7 и 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 8, 10, 13, 14 подадените оферти не 
отговарят на изискванията на възложителя.

Комисията предлага на възложителя да бъдат сключени договори за изпълнение на 
поръчката с класираните на първо място участници за отделните номенклатурни единици 
от съответните обособени позиции.

С това Комисията приключи работата си в предвидения в Заповед № РД-02- 
540/03.10.2017 г. срок.

Настоящият доклад е изготвен на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП, и отразява 
работата на комисията за провеждане на открита процедура с предмет “Доставка на 
медицински шевен материал за УМБАЛ ’’Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД”. Като 
приложения към доклада са протоколите от заседанията на комисията.

За приемане на работата на комисията на основание чл. 106, ал.1 от ЗОП докладът 
се представя на възложителя за утвърждаване на ............ 2017 г.

Комисия:
Председател:

/..
Членове:

1.
/

/
3. д-р
/........
4. д-р
/.....
5. д- 
/

Spider
Text Box
Заличена информация




